Folio Fiscal: 26DEE96E-F1BA-4090-9090-515778C73777

DL 17748Serie/Folio:

Fecha: 01/06/2021 19:14:43

Ciudad de México, Iztacalco, DIF, CP 08100Expedido:

No. CSD: 00001000000410934880

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$296.55Subtotal:

Total: $344.00

TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $47.45

Traslados: IVA $47.45 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50191505-Sopas o 
sudados preparados 
fresco